第 1 页 共 2 页

附件 2：承诺书

活动承诺书

本人同意本人子女参加第六届广东青少年机器人大挑战东莞选

拔活动，并承诺如下：

1.本人子女适宜参加该活动，无特殊病史或涉及生命危险的病例。

本人（家人）将全程陪同子女或委托辅导老师带队参加活动，并将积

极做好子女的安全教育及防范工作，自行承担往返举办地的交通食宿

等人身财产安全责任。

2.活动期间，本人将积极配合主办单位做好安全工作，督促子女

听从活动工作人员的安排，确保手机 24小时开通。

3.本人自行为子女购买活动期间的人身安全保险。如在活动期间

发生意外事故，本人同意主办单位按国家有关保险规定的范围内协助

本人做好理赔工作。

4.如本人子女获得参加省级活动资格，本人仍将在省级活动期间

遵守以上承诺，并同意主办单位公益性使用本人子女参加省市两级活

动期间的肖像和作品照片。

全体家长或监护人签名：

年 月 日

我单位同意以上家长的子女参加该活动，并将配合全体学生家长

做好安全工作。

****学校（***单位）加盖公章

年 月 日

备注：所有家长或监护人签名在同一张承诺书上。

第 2 页 共 2 页

附件 3：证明材料

下列任何一种证明材料均可。

（1）所在学校加盖公章的学生证明（格式如下）；

（2）所在学校加盖公章的学籍表；

（3）所在学校加盖公章的入学通知书、学生证、成绩单、缴费

单等材料；

（4）加盖其他单位公章的比赛（活动）获奖（参与）证书，或

其他证明材料。

学生证明（中小学）

***学生系我校***年级学生，身份证号码为：******，。

特此证明！

****学校（加盖公章）

年 月 日

学生证明（幼儿园）

****学生系我园大（或中）班学生，身份证号码为：******。

特此证明！

****幼儿园（加盖公章）

年 月 日

备注：港澳台学生将身份证号码改为回乡证号码，外籍学生则改

为护照号。